
Олжас Бектенов: Мемлекет басшысы алға қойған міндеттер аясында Үкіметтің экономикалық 
блогы сарапшылар тобымен бірлесіп, бюджет-салық және тариф саясаты реформалары бойынша 
жаңа тәсілдер әзірлеуде  

 Үкімет отырысында Премьер-министр Олжас Бектенов Мемлекет басшысы алға қойған міндеттер 
аясында жақын арада бюджет-салық және тариф саясаты реформалары бойынша жаңа тәсілдер 
ұсынылатынын атап өтті.  

  

«Президент “Ана тілі” газетіне берген сұхбатында Үкіметтің міндеті экономиканың өсімін 
қамтамасыз ету және азаматтардың әл-ауқатын жақсарту екенін атап өтті. Біз қарқынды 
экономикалық өсімді қамтамасыз етуіміз қажет. Осыған орай, Премьер-министрдің орынбасары 
Серік Мақашұлының жетекшілігімен Үкіметтің экономикалық блогы сарапшылар тобымен 
бірлесіп, бюджет-салық және тариф саясаты реформалары бойынша жаңа тәсілдер әзірлеуде. 
Оның ішінде әлеуметтік қамсыздандыру саласына қатысты мәселелер де бар. Аталған тәсілдер 
сарапшылар қауымдастығымен жан-жақты талқылаудан кейін ұсынылады», — деп атап өтті Олжас 
Бектенов. 

 

 

Олжас Бектенов: В рамках поставленных Главой государства задач экономическим блоком 
Правительства совместно с группой экспертов прорабатываются новые подходы к реформе 
бюджетно-налоговой и тарифной политики  

  

 На заседании Правительства Премьер-министр Олжас Бектенов отметил, что в рамках 
поставленных Главой государства задач в ближайшее время будут представлены новые подходы в 
реформе бюджетно-налоговой и тарифной политик. 

  

«В интервью газете «Ана тiлi» Президент подчеркнул, что задачей Правительства является 
обеспечение экономического роста страны и повышение благосостояния граждан.  

Мы должны обеспечить интенсивный экономический рост.  

В этой связи под руководством Серика Макашевича экономическим блоком Правительства 
совместно с группой экспертов прорабатываются новые подходы к реформе бюджетно-налоговой 
и тарифной политики, которые в том числе затронут сферу социального обеспечения.  

Указанные подходы будут представлены в ближайшее время, после детального обсуждения с 
экспертным сообществом», – подчеркнул Олжас Бектенов. 
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